Phụ lục số XIII

(Ban hành kèm theo Thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15 tháng 01 năm 2010
của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:  02/2013/BCQT                                 Hải Phòng, ngày 26  tháng 01  năm 2013
BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

Năm 2012
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                                        - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị (Các cuộc họp của HĐQT)

	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Vũ Hữu Chinh
	Chủ tịch HĐQT
	05
	100%

	2
	Ông Vũ Tuấn Dương
	Phó chủ tịch HĐQT
	05
	100%

	3
	Ông Nguyễn Văn Phú
	Ủy viên HĐQT
	05
	100%

	4
	Ông Hoàng Văn Chung
	Ủy viên HĐQT
	05
	100%

	5
	Bà Mai Thị Yên Thế
	Ủy viên HĐQT
	05
	100%

	6
	Ông Bùi Hữu Đạt
	Ủy viên HĐQT
	05
	100%

	7
	Ông Lâm Ngọc Uyên
	Ủy viên HĐQT
	05
	100%

II. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị

	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	01/2012/NQ-HĐQT
	22/02/2012
	Thèng nhÊt mét sè néi dung tr×nh §H§C§ th­êng niªn n¨m 2012 th«ng qua:

+ KÕt qu¶ s¶n xuÊt kinh doanh vµ ®Çu t­ n¨m 2011; kÕ ho¹ch s¶n xuÊt kinh doanh vµ ®Çu t­ n¨m 2012.

+ B¸o c¸o tµi chÝnh ®· kiÓm to¸n n¨m 2011.

+ Ph­¬ng ¸n ph©n chia lîi nhuËn, chi tr¶ cæ tøc n¨m 2011.

+ Møc thï lao H§QT, BKS n¨m 2012.
+ B¸o c¸o cña BKS vÒ ho¹t ®éng C«ng ty n¨m 2012.

VÒ kÕ ho¹ch tæ chøc §¹i héi ®ång cæ ®«ng th­êng niªn n¨m 2012, Héi ®ång Qu¶n trÞ thèng nhÊt vÒ ch­¬ng tr×nh §¹i héi, vÒ thêi gian vµ ®Þa ®iÓm vµo ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2012 t¹i Trung t©m héi nghÞ thµnh phè H¶i Phßng.

	2
	25/2012/NQ-H§QT
	07/05/2012
	Th«ng qua nội dung b¸o c¸o kÕt qu¶ ho¹t ®éng s¶n xuÊt kinh doanh quý I n¨m 2012 do Tæng gi¸m ®èc C«ng ty tr×nh bµy.
Th«ng qua chØ tiªu, nhiÖm vô kÕ ho¹ch quý II n¨m 2012 do Tæng gi¸m ®èc C«ng ty tr×nh bµy.

	3
	37/2012/NQ-H§QT
	26/07/2012
	Th«ng qua nội dung b¸o c¸o kÕt qu¶ ho¹t ®éng s¶n xuÊt kinh doanh quý II vµ luü kÕ 6 th¸ng ®Çu n¨m 2012 do Tæng gi¸m ®èc C«ng ty tr×nh bµy.
Th«ng qua chØ tiªu, nhiÖm vô kÕ ho¹ch quý III n¨m 2012 do Tæng gi¸m ®èc C«ng ty tr×nh bµy.

	4
	40/2012/NQ-H§QT
	30/10/2012
	Thèng nhÊt c¸c néi dung ®Ó lµm c¬ së cho ng­êi ®¹i diÖn phÇn vèn cña C«ng ty t¹i C«ng ty cæ phÇn §Çu t­ vµ Th­¬ng m¹i Hµng h¶i H¶i Phßng biÓu quyÕt ý kiÕn

	5
	43/2012/NQ-H§QT
	16/11/2012
	Th«ng qua nội dung b¸o c¸o kÕt qu¶ ho¹t ®éng s¶n xuÊt kinh doanh 9 th¸ng ®Çu n¨m 2012 do Tæng gi¸m ®èc C«ng ty tr×nh bµy

Th«ng qua chØ tiªu, nhiÖm vô kÕ ho¹ch quý IV n¨m 2012 do Tæng gi¸m ®èc C«ng ty tr×nh bµy
Th«ng qua viÖc t¹m øng cæ tøc b»ng tiÒn lÇn 1 n¨m 2012 víi tû lÖ lµ 20%/ 1 quyÒn (1 cæ phiÕu ®­îc nhËn 2.000 ®ång). Thêi gian chèt danh s¸ch vµ tr¶ cæ tøc tr­íc ngµy 31/12/2012.

Phª duyÖt ph­¬ng ¸n thµnh lËp §éi vËn t¶i t¸ch ra tõ XÝ nghiÖp dÞch vô vËn t¶i ®a ph­¬ng thøc

	6
	44/2012/NQ-H§QT
	25/12/2012
	Th«ng qua dù kiÕn kÕt qu¶ thùc hiÖn n¨m 2012

Thèng nhÊt phª duyÖt kÕ ho¹ch s¶n xuÊt kinh doanh n¨m 2013 do Ban ®iÒu hµnh C«ng ty x©y dùng

Thèng nhÊt phª duyÖt kÕ ho¹ch ®Çu t­ n¨m 2013 do Ban ®iÒu hµnh C«ng ty x©y dùng
Thèng nhÊt ®¬n gi¸ tiÒn l­¬ng n¨m 2013

Thèng nhÊt kÕ ho¹ch tæ chøc §¹i héi ®ång cæ ®«ng th­êng niªn n¨m 2013

III. Thay đổi thành viên Hội đồng Quản trị: không thay đổi
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ/cổ đông lớn và người có liên quan: không có

V. Các vấn đề cần lưu ý khác: không có
                                                                                      Chủ tịch HĐQT
                                                                                       Vũ Hữu Chinh

PAGE
1